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Urszula Niemiec będzie reprezentowała Kraków w ogólnopolskich eliminacjach Samorządowego Konkursu
Nastolatków „8 Wspaniałych" 2014. Uczennica drugiej klasy VIII Liceum Ogólnokształcącego wraz z
siedmioma innymi osobami została laureatką dwudziestej krakowskiej edycji konkursu. Jego wyniki
ogłoszono w poniedziałek (7 kwietnia) w krakowskim Magistracie.

- Konkurs 8 Wspaniałych pokazuje to, co dla nas wszystkich jest naprawdę ważne –  ideę wolontariatu
i wolontariuszy, dzięki którym wszyscy możemy poczuć się bardziej wartościowi – mówił podczas
poniedziałkowej (7 kwietnia) uroczystości Tadeusz Matusz – Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa ds.
Edukacji. – Życzę wszystkim laureatom, aby nigdy nie zabrakło Wam determinacji w tym co robicie i
dziękuję za to, że nieustannie pokazujecie nam wartość drugiego człowieka – dodał.

„8 Wspaniałych" to: Sebastian Hanek – uczeń trzeciej klasy w II Liceum Ogólnokształcącym; Kornelia
Kłosińska – uczennica trzeciej klasy Gimnazjum nr 74; Justyna Kozera – uczennica trzeciej klasy
Gimnazjum nr 74; Barbara Kuc – uczennica pierwszej klasy IV Liceum Ogólnokształcącego; Urszula
Niemiec – uczennica drugiej klasy VIII Liceum Ogólnokształcącego; Izabela Rzewuska – uczennica
drugiej klasy Zespołu Szkół Ekonomicznych nr 1; Justyna Śliz – uczennica trzeciej klasy X Liceum
Ogólnokształcącego oraz Jadwiga Walas, uczennica trzeciej klasy XXVIII Liceum Ogólnokształcącego.

Jury pod przewodnictwem Radnej Miasta Krakowa Magdaleny Bassary wyłoniło laureatów podczas
posiedzenia, które odbyło się14 marca. Do konkursu zgłoszono w sumie 32 osoby. Ogólnopolskie
eliminacje Samorządowego Konkursu Nastolatków „8 Wspaniałych" 2014 odbędą się w dniach 10-11
kwietnia w Warszawie, a ogólnopolska gala finałowa konkursu - w czerwcu w Kamieniu Pomorskim.

„8 Wspaniałych" to konkurs, którego celem jest promowanie pozytywnych zachowań, działań i postaw
dzieci i młodzieży oraz upowszechnianie wolontariatu. Kandydatów mogą zgłaszać m.in. krakowskie
placówki oświatowe, organizacje pozarządowe, parafie oraz mieszkańcy Krakowa. Konkurs skierowany
jest do młodych ludzi w wieku od 14 do 19 lat uczących się w Krakowie, wyróżniających się
konsekwentną pomocą potrzebującym, podejmowaniem służby na rzecz społeczeństwa i środowiska,
odwagą w obronie dobra i prawdy oraz nienaganną postawą w życiu codziennym.

Konkurs „8 Wspaniałych" organizowany jest od 1994 roku. Jego twórców zainspirował western
„Siedmiu Wspaniałych", którego bohaterowie przeciwstawiali się przemocy i złu w małym biednym
meksykańskim miasteczku. Pierwsza edycja została przeprowadzona w ośmiu dzielnicach-gminach
samorządowych Miasta Stołecznego Warszawy – stąd jego nazwa, która obowiązuje do dziś. Już rok
później do akcji zaczęły się przyłączać kolejne miasta. W Krakowie konkurs został przeprowadzony po
raz pierwszy w 1995 roku. Od roku 1997 bezpośrednim organizatorem konkursu w Krakowie jest MDK
„Dom Harcerza", współorganizatorem jest Urząd Miasta Krakowa. Sylwetki laureatów są dostępne w
formacie PDF.
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